
面積（㎡） 通常定員 市指針定員

ホール 50 - 12人

体験学習室１ 42 18人（6人掛け3テーブル） 10人

体験学習室２ 56 20人（シアター形式） 14人

和室１ 18 4人

和室２ 14 3人

和室３ 14 3人

和室４（寄付） 10 2人

小間 6 1人

立礼席 30 15人 7人

※利用者数が定員を超える場合については、ご利用前にご相談ください。

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　市有施設の休館に関する指針」に基づき、下記の通り市指針に準じた定員といたします。

21世紀記念公園　麓山の杜

場所名

交流施設

くつろぎ施設

※当面の間、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

・当面、茶道具の貸出は休止いたします。

体験学習室及び和室等のご利用について

・ご利用時には、マスクを着用ください。

・室内は定期的に換気をし、3つの密（密閉・密集・密接）を避けてください。

・当面、体験学習室及び和室等の定員は「新型コロナウイルス感染症に係る市主催等イベント中止等及び


